
ZARZĄDZENIE Nr 434/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Murowana Goślina  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  
(T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579.), art. 3051 
kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 380; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1311 
oraz z 2016 r. poz. 585 i poz. 1579) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
Nr XXX/314/2013 z dnia 29 października 2013 r. w sprawie: określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawienia lub wynajmowania na czas 
oznaczony, dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na prawie własności 
nieruchomości stanowiącej działkę nr 410, położoną w  Murowanej Goślinie, arkusz mapy 6, dla 
której Sąd Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą 
PO1P/00296069/6, w związku z jej zajęciem przez zbiornik pompowni o średnicy 1000 mm, sieć 
kanalizacji sanitarnej, szafkę sterowniczą, słup oświetleniowy wraz z kablem energetycznym, 
studzienkę wodomierzową o średnicy 500 mm wraz z przyłączem wodociągowym na rzecz 
AQUANET S.A. z siedzibą w Poznaniu, stosownie do podpisanego protokołu uzgodnień nr 
430/2016 z dnia 7 listopada 2016 r. 

 
§ 2. Z tytułu ustanowienia służebności, o której mowa w § 1, ustala się wynagrodzenie 

jednorazowe w wysokości 5 170,92 zł brutto (słownie: pięć tysięcy sto siedemdziesiąt złotych 
92/100), w tym: 4 204,00 zł netto plus należny podatek VAT tj. 966,92 zł.  

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 434/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

Ustanowienie służebności przesyłu na działce nr 410 położonej w Murowanej Goślinie, ulica 
Spokojna, jest konieczne aby uregulować stan prawny nieruchomości, na której zlokalizowana 
została inwestycja budowy zbiornika pompowni wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 
 


